
               

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel: 

Oblastní muzeum Praha - východ příspěvková 
organizace 

IČO: 00067539    

Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem 

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem muzea 

Název veřejné zakázky: 
Dokončení prací v areálu parku horního zámku 
Panenské Břežany, realizace parku 
 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.09.2021 

Systémové číslo VZ na profilu 
zadavatele 

P21V00001124 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je stavba, která se skládá z několika dílčích částí opravy objektu, 

nového objektu, rekonstrukce několika venkovních staveb areálu včetně technologie, úprava 

venkovních komunikačních ploch a oprava zděného oplocení areálu. 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušení podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena v Kč bez DPH  

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: Gardenline s.r.o., 

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice,  

IČO: 27263827 

 

 

3. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

Gardenline s.r.o., 

Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice,  

IČO: 27263827 

Zadavatel vyloučil účastníka pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Odůvodnění: Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 19.10.2021 do 10:00 hodin, 

nabídku shora uvedeného účastníka. Za účelem možnosti postupu Zadavatele dle ust. § 39 odst. 4 

Zákona Zadavatel před provedením hodnocení nabídek posoudil splnění základní zadávací 

podmínky uvedené v článku 3 Zadávací dokumentace. Zadavatel uvedl v čl. 3 zadávací 

dokumentace, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní hodnota 



               

 2 

a nejvýše přípustná nabídková cena s tím, že nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude vyřazena, 

resp. účastník zadávacího řízení vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě rozpočtu zhotovitele PDPS 

na 33.552.571,00 Kč bez DPH. 

Účastník ve své nabídce, konkrétně v krycím listu nabídky, v čl. 3.1 návrhu smlouvy o dílo a 

v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedl celkovou nabídkovou cenu za 

plnění veřejné zakázky ve výši 36.752.132,26 Kč bez DPH. 

Zadavatel není oprávněn akceptovat nabídku účastníka zadávacího řízení, který překročil 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši, jež byla na základě odůvodněných potřeb 

Zadavatele stanovena jako hodnota limitní. Účastník zadávacího řízení překročením limitně 

stanovené předpokládané hodnoty nesplnil zadávací podmínku uvedenou v čl. 3 zadávací 

dokumentace. Z důvodu překročení limitní předpokládané hodnoty veřejné zakázky ze strany 

účastníka zadávacího řízení, nezbylo zadavateli, než vyloučit účastníka zadávacího řízení ze 

zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona.   

 

4. Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel ruší výše uvedené zadávací řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v 

zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení, a to z důvodu, že jediný účastník řízení 

Gardenline s.r.o. podal nabídku, která nesplňovala zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

Zadavatel tak nemá s kým pokračovat v zadávacím řízení. 

 

5. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

6. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření   

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

7. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky 

(stavební práce) představuje ucelený soubor prací, u něhož nelze připustit plnění ze strany 

rozdílných dodavatelů.   

 

 

8. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 

Nebylo požadováno prokázání obratu 

 
 

 


